UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

RESOLUÇÃO Nº 448/76

Revoga a Resolução nº 418, de 25 de
janeiro de 1974.

O Reitor da UERJ:

Faço saber que o Conselho Universitário aprovou e eu promulgo a seguinte Resolução:

Artigo único – Fica revogada a Resolução nº 418, de 25 de janeiro de 1974, que criou o

cargo de Sub-Reitor para os Assuntos do Ensino de Graduação.

UERJ, em 23 de janeiro de 1976.

CAIO TÁCITO
Reitor